无锡市交通运输综合行政执法支队部分办公区域及中央车站地区监控维护项目中标候 选人公示

(招标编号: JTZFJCG2025-06)

公示开始时间: 2025-07-22 公示结束时间: 2025-07-23

一、评标情况

无锡市交通运输综合行政执法支队部分办公区域及中央车站地区监控维护项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏开盟科技有限公司,投标报价: 13.5 万元,质量: 满足采购人要求,工期/交货期/服务期: 365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏开盟科技有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏开盟科技有限公司)的资格能力条件:符合磋商文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人提出。

公示期满对评标结果没有异议的,招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

Ħ

招标编号: JTZFJCG2025-06

项目名称:无锡市交通运输综合行政执法支队部分办公区域及中央车站地区监控维护项

开标日期: 2025年7月22日9时30分

依据招标文件要求,经评委会综合评审,推荐中标候选人如下:

第一名: 江苏开盟科技有限公司

第二名: 无锡市佰邦电子科技有限公司

第三名: 无锡控邦安防科技有限公司

代理机构: 江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

联系方式: 0510-82707727

本中标候选人公示期1个工作日,投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的,招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 无锡市交通运输综合行政执法支队

地 址: 无锡市运河东路168号

联 系 人: 唐天杰

电 话: 0510-82605396

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

地 址: 无锡市新吴区和风路19号启迪协信中心6号楼9楼

联 系 人: 张沁、华晓蓉

电 话: 0510-82707727

电 子 邮 件: jszh1802@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **张**沁 (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)